
Popis ČÍS Strana:1/1

BA0096Kód: LIKVCPAkronym:

1.0 PlatnýStav: 01.01.2009Platnost od:
ČNBZdroj: ing. Zámečníková / Odbor 418Garant:

01

02

03

04

S_KLIKCP

Výčet položek číselníku:

 POPIS ČÍSELNÍKU

Verze:

Kótované akcie (bez fondů kolektivního investování)

Majetkové cenné papíry a účasti bez kótovaných akcií

Obchodovatelné dluhové cenné papíry

Neobchodovatelné dluhové cenné papíry

Kategorie  likvidnosti cenných papírů

Kód Název položky

Kótovanými akciemi se pro tento účel rozumí akcie, jejichž
ceny jsou kótované na  jakékoliv uznané burze cenných papírů
nebo jakémkoliv jiném regulovaném trhu (bez akcií fondů
kolektivního investování). V podmínkách České republiky se
jedná o akcie přijaté k obchodování na Burze cenných papírů
Praha.

Nekótované akcie (akcie, které  nejsou přijaty k obchodování
na regulovaném trhu cenných papírů), poukázky na akcie,
zatímní listy, podílové listy/akcie fondů kolektivního
investování, majetkové podíly (které nemají podobu CP) a
jiné majetkové CP.

Dluhové cenné papíry bez neobchodovatelných cenných papírů.
(tj. bez dluhových cenných papírů, které nejsou přijaty k
obchodování na tuzemském nebo zahraničním trhu cenných
papírů a nejsou ani běžně obchodovány OTC, a bez směnek).

Veškeré směnky a ostatní dluhové cenné papíry, tj. ty, které
nejsou přijaty k obchodování na tuzemském nebo zahraničním
trhu cenných papírů a nejsou ani běžně obchodovány OTC
(over-the-counter). Jejich neobchodovatelnost je často dána
určitým omezením při převodu právního vlastnictví nástroje
(vyplývá z emisních podmínek takového cenného papíru, např.
prospektu, emisního dodatku).

Kategorie likvidnosti cenných papírůNázev:

P1096 Kategorie likvidnosti cenného papíru
Použití číselníku v parametrech:

Specifické třídění cenných papírů a účastí z pohledu obchodovatelnosti na trhu
cenných papírů nebo OTC trzích a kotace na burzách cenných papírů. 

Charakteristika:

Poznámka:



Strana:Katalog Členění Číselníků 1/1

KATALOG ČLENĚNÍ ČÍSELNÍKU

Verze StavKód Členění

BA0096

Název členění

Kód: Kategorie likvidnosti cenných papírůNázev:

CKLIKCP Kategorie likvidnosti CP 1.0 20 01.01.2009

Platnost od



Popis Členění ČÍS Strana:1/1

CKLIKCPKód: CKLIKCPAkronym:

Kategorie likvidnosti CPNázev:

Kategorie likvidnosti cenných papírůPro Číselník:
Charakteristika:

BA0096

Položky:

S_KLIKCP - Kategorie  likvidnosti cenných papírů
    01 - Kótované akcie (bez fondů kolektivního investování)
    02 - Majetkové cenné papíry a účasti bez kótovaných akcií
    03 - Obchodovatelné dluhové cenné papíry
    04 - Neobchodovatelné dluhové cenné papíry

Kód - Název

1.0 PlatnýStav: *********Platnost od
Zdroj:  / Garant:

Verze:

Poznámka:

 POPIS ČLENĚNÍ ČÍSELNÍKU



Strana:Katalog Dom Čís 1/1

KATALOG DOMÉN NAD ČÍSELNÍKEM

Verze StavKód domény

BA0096

Název domény

Kód: Kategorie likvidnosti cenných papírůNázev:

D_S_KLIKCP_1

Z_DLUHCPSBS

Z_MAJCPSBS

Z_OBCHCPAMAJSBS

Kategorie  likvidnosti cenných papírů

Dluhové CP pro kontroly sbs

Majetkové CP pro kontroly sbs

Obchodovatelné CP a majetkové CP pro kontroly sbs

1.0

1.0

1.0

1.0

20

20

20

20

01.01.2009

01.01.2009

01.01.2009

01.01.2009

Platnost od



Popis Dom ČÍS Strana:1/2

D_S_KLIKCP_1

Z_DLUHCPSBS

Z_MAJCPSBS

Kód:

Kód:

Kód:

Kategorie  likvidnosti cenných papírů

x

x

Akronym:

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

1.0

Platný

Platný

Platný

Stav:

Stav:

Stav:

01.01.2009

01.01.2009

01.01.2009

Platnost od:

Platnost od:

Platnost od:

ČNB

ČNB

Zdroj:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

Chrtková / odb. 416

Chrtková / odb. 416

Garant:

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Poznámka

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Členění

Členění

Obchodovatelné dluhové cenné papíry
Neobchodovatelné dluhové cenné papíry

Kótované akcie (bez fondů kolektivního investování)
Majetkové cenné papíry a účasti bez kótovaných
akcií

CKLIKCP
CKLIKCP

CKLIKCP
CKLIKCP

Σ

Σ

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0096 - Kategorie likvidnosti cenných papírů

BA0096 - Kategorie likvidnosti cenných papírů

BA0096 - Kategorie likvidnosti cenných papírů

Kategorie  likvidnosti cenných papírů

Dluhové CP pro kontroly sbs

Majetkové CP pro kontroly sbs

Název:

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně
Název Členění Σ
Kategorie  likvidnosti cenných papírů CKLIKCP Σ

Výčet položek domény
Název
Kótované akcie (bez fondů kolektivního investování)
Majetkové cenné papíry a účasti bez kótovaných akcií
Obchodovatelné dluhové cenné papíry
Neobchodovatelné dluhové cenné papíry

03
04

01
02

S_KLIKCP

01
02
03
04

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:2/2

Z_OBCHCPAMAJSBSKód:

xAkronym:

1.0 PlatnýStav: 01.01.2009Platnost od:
ČNBZdroj: Vonšovská / odb.416Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Poznámka

Výčet položek domény
Název Členění
Kótované akcie (bez fondů kolektivního investování)
Majetkové cenné papíry a účasti bez kótovaných
akcií
Obchodovatelné dluhové cenné papíry

Σ

Odvozena z číselníku:
BA0096 - Kategorie likvidnosti cenných papírů

Obchodovatelné CP a majetkové CP pro kontroly sbsNázev:

Charakteristika:

01
02

03

Kód


	Popis číselníku
	Katalog členění
	Členění číselníku
	Katalog domén
	Domény nad číselníkem

